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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES AL 30 DE JUNIO 2019

37

~[weuestos
CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS -
ANTERIORES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
ANTERIORES

[PRODUCTOS SR
| APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

~ |transFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS D

IMPUESI'OS SDBRE EL PATRIMDNIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS
 TRANSACCIONES

IMPUESTO AL COMERCIO E EXTERIOR

IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y ASIMILABLES

IMPUESTOS ECOLOGICOS

ACCESORIOS

OTROS IMPUESTOS

~ |PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

. MANCIAMIENTD
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

34,784,650,00

17,025,586.93

1,205,228958.00 |

728,514,974.39 |

- 72851497439 |

17,025,586.93 |

SUBTOTAL TRIBUTARIOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORA

DERECHOS
CONTRIBUCIONES NO COMPRENDI DAS EN LAS FRACCIONES |

PRODUCTOS

~ |APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ SERVICIOS

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
CONVENIOS

| SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTATAL

[TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYU DAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS PROPIOS

CREDENCIALES

RENDIMIENTOS

EXAMENES
FICHAS

~ CONSTANCIAS
REFRENDO DE CREDENCIAL
DIPLOMAS o
CERTIFICADOS TERMINALES
MULTAS DE LIBROS

CARTA DE BUENA COND}JCTA

MEMORANDUM DE CALIFICACIONES

REVALIDACION DE ESTUDIOS

CUOTAS DE LABCRATORIO

MATERIES: -
CUOTAS DE EQUIPO
EXANI

MATERIAL BIBLICGRAFICO

HISTORIAL ACADEMICO B
INSCRIPCIONES EN EL EXTRANJERO

DE COMPUTO

INSCRIP. ALUMNGS EN PL. INCORPORADOS

EQUIPAMIENTO A PLANTELES

MANTENIMIENTO A 1N5TALAC DNES

INCORPORACION SEMESTRAL

OTROS INGRESOS

INASISTENCIAS

~ CREDENCIALES

VARIOS

\NSCRIPC\ONES

REFRENDO INC. SEMESTRAL

_DELOMAS.

CERTIFICADOS

 602,614,479.00 |

| 602,614,479.00

413,559.00

986,920.00'f

_ 591,127.00 |
1,473,270.

1 302,732. 00
4,294,722.00

~ 486,095.00
4,008,407.00

 6,585,240.00 |

3,013,840.00 |

485,364.00 |

20,615.00 |

4,294,722.01 i

"

 2,762.00

~2,254,029.00

2,254,029.00 |
~195,387.00

2

-3,
- 3'

278,679,686.53

449 835, 287.86 |

518,107.00
 155,355.00 |
' 384,647.00

21021100 |

21,026.00
130,117.00 |
57.00

_16,368.00 |
391,797.00 |

55,265.00

103,912.00

7,750.00 |
83,850.00 |
456,178.00
456,178.00

_ 384,647.00

 83,850.00 |

1,518,107.00

155,355.00

210,211.00 {
21,026.00
_130,117.00 )
__57.00 |
2,762.00
16,368.00 |
391,797.00 |

2,254,029.00
55,265.00
2,254,029.00 |
195,387.00
2,103,912.00
7,750.00 }

3,456,178. 00
3,456,178.00

328,561.93 |

46.18%|
74.65%)

216.41%
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